Arbitro Principal

JOSE ALFREDO FILHO -

Competicdo: CAMPEONATO MINEIRO SUB-20 2018 Fase: PRIMEIRA FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 3x 0

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 28/04/2018 Hora: 10:00:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo
2°Tempo: 0x 0

Rodada: 3

X %ﬁ UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Local: TOCA DA RAPOSA |
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Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 3 x 0 UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1

GLAUCIA FARIA PAULA -

Arbitro Assist. 2
EMILIO JUNIO

Arbitragem

NASCIMENTO SANTOS -

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

PRATA FMF CBF FEMININO OURO FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:56 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 11:52 Acréscimo: 04:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Prep. de Goleiros:

Vitor Eudes
Joao Luiz
Marcelo De

Lucas Soares

Ronaldo Rodrigues

Caca

Edu

Rafael

Jose Gabriel
Alessson
Tiago

Jonathan Braz
Guilherme
Alex Jhone
Marcio
Nathan

Joao Diogo
Cesar
Natanael
Laercio

Marco Antonio
Michel Borges
David

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Vitor Eudes De Souza Costa
Joao Luiz Soares Alves

Marcelo De S. Dos Santos Junior
Lucas Soares De Almeida
Ronaldo Rodrigues De Souza (C)
Carlos De Menezes Junior

Lucas Eduardo Ribeiro De Souza
Rafael Lucas Cardoso Dos Santos
Jose Gabriel Tavares Pereira
Alesson Dos Santos Batista
Tiago Rodrigues Dos Reis

Jonathan Braz Santos
Guilherme Ferreira De Oliveira
Alex Jhone Bueno Teixeira
Marcio Adriano C. Da Silva Filho
Nathan Mendes Da Silva
Joao Diogo Jennings
Cesar Luiz Dos Santos
Natanael Salustiano De J. Silva
Laercio Da Silva Carvalho
Marco Antonio De Oliveira Coelho
Michel Borges De Jesus
David Andrade De Oliveira
Comisséo Técnica

Ricardo Alves Resende

Celio Lucio Da Costa

Neander Neves Alves Ezidoro

Jeferson Guedes De Souza

Joao Batista Da Silva

Cristiano Santos Da Conceigéo Ferreira Murta

Relacé&o de Jogadores

444850
450437
354419
426247
389605
510110
509619
444618
441719
443663
518160

441224
453073
440775
436401
586543
465349
445372
452061
552728
509191
439590
533052

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Vinicius Vinicius Vieira Oliveira 533116
10 Hugo Hugo Jose Machado De Lima 545907
11 Paulo Vitor Paulo Vitor Rodrigues Marcal 531903
2 Jhonatan Jhonatan Rodrigues Bessa 542688
3 Moises Moises Do Prado Silva Argentao 444110
4 Victor Hugo Victor Hugo Tangerino De Souza (C) 439453
5 Daniel Daniel Nascimento Ribeiro 535197
6 Alan Bardeli Alan Bardeli Mota 533420
7 Luiz Alexandre Luiz Alexandre Dutra Batista 458335
8 Luis Lima Luis Fernando De Lima Mendonca 528003
9 Leonardo Martins Leonardo Martins De Souza 533241

Substitutos

12 Vinicius Felipe Vinicius Felipe Da Rocha Cunha 465391
14 Matheus Matheus Oliveira Santos 537428
15 Marcos Vinicius Marcos Vinicius P. Cunha Santos 533156
16 Janini Lucas Teixeira Janini 533755
17 Gabrielzinho Gabriel Marcos Cesario 582590
18 Matheus Matheus Moreira Da Silva Vieira 582063
19 Thiago Thiago Alves De Lima 509125
20 Marcos Marcos Vinicius De Paula 593554

Comisséo Técnica

Técnico: Amaragil Costa Neto
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Ricardo Rodrigues Machado
Massagista: Jodo Luiz Gabriel

Prep. de Goleiros: Renan Leandro Rodrigues Figueiredo
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Tempo
25:00

30:00
41:00

1T/2T Ne Tipo
1T 9 NR
1T 8 NR
1T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
11:00

12:00

Tempo

Gols
Nome do Jogador
Tiago Rodrigues Dos Reis
Alesson Dos Santos Batista

Marcelo De Souza Dos Santos Junior

Cartdes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 6 Rafael Lucas Cardoso Dos Santos
- por cometer falta temeraria;
2T 4 Victor Hugo Tangerino De Souza

1T/2T N°

- por segurar seu adversario pela camisa;

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

informo que o representante da partida o senhor Lucas Anunciagdo Martins,ndo compareceu a partida.
seguranca da partida foi particular.

Tempo

1T/2T Funcéo

Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimo devido a substitui¢éo e reposicao de bola.

Relatério do Assistente

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Equipe

Equipe

Tempo

12:00
12:00
24:00
24:00
28:00
28:00
28:00
29:00

39:00

1T/2T
INT

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Substituicdes
Entrou

16 - Lucas Teixeira Janini

19 - Thiago Alves De Lima

17 - Gabriel Marcos Cesario
17 - Joao Diogo Jennings

18 - Cesar Luiz Dos Santos
20 - Laercio Da Silva Carvalho
14 - Matheus Oliveira Santos

16 - Nathan Mendes Da Silva

19 - Natanael Salustiano De Jesus Silva

23 - David Andrade De Oliveira

20 - Marcos Vinicius De Paula

15 - Marcos Vinicius Pereira Cunha Santos

Saiu
6 - Alan Bardeli Mota
7 - Luiz Alexandre Dutra Batista
10 - Hugo Jose Machado De Lima
9 - Tiago Rodrigues Dos Reis
10 - Joao Luiz Soares Alves
8 - Alesson Dos Santos Batista
2 - Jhonatan Rodrigues Bessa
6 - Rafael Lucas Cardoso Dos Santos
11 - Marcelo De Souza Dos Santos Junior
7 - Jose Gabriel Tavares Pereira
11 - Paulo Vitor Rodrigues Marcal

8 - Luis Fernando De Lima Mendonca



